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TITULOS

1000.00.0.0.00.00
1300.00.0.0.00.00
1320.00.0.0.00.00
1321.00.0.0.00.00
1321.01.0.0.00.00
1321.01.0.1.00.00

1700.00.0.0.00.00
1710.00.0.0.00.00

1713.00.0.0.00.00
1713.50.0.0.00.00
1713.50.1.0.00.00
1713.50.1.1.00.00
1713.50.2.0.00.00
1713.50.2.1.00.00
1713.50.3.0.00.00
1713,50.3.1.00.00
1713.50.4.0.00.00
1713.50.4.1.00.00
1713.50.5.0.00.00
1713.50.5.1.00.00
1713.51.0.0.00.00
* 1713.51.1.0.00.00
1713.51.1.1.00.00
1713.99.0.0.00.00
1713.99.0.1.00.00
1717.00.0.0.00.00
1717.50.0.0.00.00
1717.50.0.1.00.00
: 1720.00.0.0.00.00
1723.00.0.0.00.00
1723.50.0.0.00.00
1723.50.0.1,00.00

1900.00.0.0.00.00
1920.00.0.0,00.00

1921,00.0.0.00.00
1921.99.0.0.00.00
1921.99,0.1.00.00
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Balango Exercicio:

2022

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA
ISOLADO: 9 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RECEITAS CORRENTES

RECEITA PATRIMONIAL

VALORES MOBILIARIOS

JUROS E CORREGOES MONETARIAS
REMUNERAGAQ DE DEPOSITOS BANCARIOS
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS -
PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE ~ SUS

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS ~

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGAC DAS ACOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGAO DAS ACOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSQS DO BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGAO DAS ACOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS -

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
ESTRUTURAGAO DA REDE

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
ESTRUTURAGAQ DA REDE

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO
SISTEMA UNICO DE SAUDE

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO
SISTEMA UNICO DE SAUDE

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO E
DE SUAS ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO
PARA O SISTEMA UNICO DE

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO
PARA O SISTEMA UNICO DE

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO
FEDERAL E DE SUAS E

TRANSEERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE ~ SUS

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE ~ 8US

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE ~ SUS -

OQUTRAS RECEITAS CORRENTES

INDENIZAGOES, RESTITUIGOES E
RESSARCIMENTOS

INDENIZAGOES

OUTRAS INDENIZAGOES
QUTRAS INDENIZAGOES - PRINCIPAL

341.986.378,24

341.986.378,24
248.391.041,89

247.891.041,89
245.541,041,89
17.220.236,00
17.220.236,00
206.649.163,77
206.649.163,77
18.627.109,00
18.627.109,00
2.994.533,12
2.994.533,12
50.000,00
50.000,00
2.350.000,00
2.350.000,00

2.350.000,00

500.000,00
500.000,00
500.000,00
93.595.336,35
93,595.336,35
93.595.336,35

93,595.336,35

374.987.739,73
16.301.468,88
16.301.468,88
15.301.468,88
15.301.468,88
15.301.468,88

359.485.961,07
267.249.153,72

267.249.163,72
246,173,610,32
28.301.588,50
28.301.588,50
204.030.429,33
204.030.429,33
10.697.891,64
10.697.891,64
3.042.829,68
3.042.829,68
100.871,17
100.871,17
6.788.607,00
6.788.607,00
6.788.607,00
14.286.936,40

14.286.936,40

92.236.807,35
92.236.807,35
92.236.807,35
92.236.807,35

200.309,78
200.309,78

200.000,00
200.000,00
200.000,00

33.001.361,49
15.301.468,88
15.301.468,88
15.301.468,88
15.301.468,88
15.301.468,88

17.499.582,83
18.858.111,83

19.358.111,83
632,568,43
11.081.352,50

11.081.352,50

48,296,56
48.296,56
50.871,17
50.871,17
4.438.607,00
4.438.607,00
4.438.607,00
14.286.936,40

14.286.936,40

200.309,78
200.308,78

200.000,00
200.000,00
200.000,00
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2.618.734,44
2.618.734,44
7.929.217,36

7.920.217,36

500.000,00
500.000,00
500.000,00
1.358.529,00
1,358.529,00
1.358.529,00

1.358.529,00
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TITULOS ORCADA ARRECADADA _ _ ___ DIFERENGAS, -
PARA MAIS PARA MENOS

1922.00.0.0.00.00 RESTITUICOES 309,78 309,78

1922.99,0.0.00.00 OUTRAS RES“T'L"COES 309,78 309,78

1622.99.0.1.00.00 OUTRAS RESTITUICOES - PRINCIPAL 300,78 309,78

==I=I=I===========‘=III"-=-’--..‘-.--..'.I..'-:‘----‘-----.---B--I--l-‘!

TOTAL GERAL 341.986.378,24 374.987.739,73  33.001.361,49
:::=====================:====="=S=.====IIH8=l-=tl===3======l============
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Campos dos Goytacazes - RJ/RJ, 31 de DEZEMBRO de 2022.

AR N
ANTONIA ﬁ;s DA SILVA LIANA PONTES DOS SANTOS PAULO ROBERTO HIRANO

ASSESSORA CHEFE DE CONTABILIDADE E ORGAMENTO SUBSECRETARIA ADJUNTA DE FINANGCAS SECRETARIO DE SAUDE
915.156.45568 075.781.047-05 213.901.007-82
Antonia Claudia R. Silva U"S"%P"MU dos Saatos
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